
Vážení rodiče, 

rádi bychom vás pozvali na ,,Veselý den“, který bude probíhat 30. 4. 2022  
v areálu Olivovy dětské léčebny. Budeme rádi, když návštěvní den strávíte společně  
s dětmi v naší léčebně a užijete si s nimi zajímavé přednášky, dílny a jiné atrakce. 
Předpokládáme hojnou účast, proto vás prosíme o závaznou objednávku jídla, které 
bude v tento den pro vás připraveno.

Jméno a příjmení pacienta: ……………………………………………………

Vyplněný formulář odevzdejte při příjmu nutriční terapeutce! Děkujeme.

Varianta 1                   109,-  ……………ks

Kuřecí vývar s masem a zeleninou, 3dcl            
Krůtí čína, dušená rýže, 150g

Varianta 2 

Gulášová polévka, chléb, 3dcl           35,-  ……………ks
nebo
Kuřecí vývar s masem a zeleninou, 3dcl            25,-  ……………ks

Špekáček, 1ks     20,-  ……………ks
Párek 90% masa, 2ks    19,-   ……………ks
Chléb, houska, 1ks         3,-  ……………ks
Brambora, 1ks       2,-  ……………ks
Jablko, 1ks       5,-  ……………ks
Hořčice, kečup v ceně

Dne ………………………    ……………………….
        Podpis

Dne 30. 4. 2022 se zúčastním  ,,Veselého dne“ v ODL NEANO

POLEDNÍ MENU:

OPÉKÁNÍ:


